
I ЖАМИ ДАРОМАДЛАР 34 768 413 45 673 919 131,37%

шу жумладан:

Асосий фаолиятдан олинган фойда 31 405 553 39 986 519 127,32%

Асосий фаолиятдан олинган бошқа фойда 350 327 722 809 206,32%

Молиявий фаолиятдан олинган фойда 3 012 533 4 964 591 164,80%

II ЖАМИ ХАРАЖАТЛАР 26 528 295 35 974 923 135,61%

шу жумладан:

Ишлаб чиқариш қиймати 9 524 517 9 268 699 97,31%

Давр харажатлари 15 553 778 20 811 062 133,80%

Реализация харажатлари 394 572 387 185 98,13%

Маъмурий харажатлар 3 585 891 3 232 629 90,15%

Бошқа операцион харажатлар 11 573 315 17 191 248 148,54%

Молиявий фаолият харажатлари 1 450 000 5 895 162 406,56%

III Солиқларни тўлашгача бўлган давр учун молиявий натижа 8 240 118 9 698 996 117,70%

Даромад солиғи 753 718,0 941 937,0 124,97%

Бошқа солиқлар (инфратузилма) 598 820,0 696 215,0 116,26%

V Соф даромад 6 887 580,0 8 060 844,0 117,03%

“ЎзРТХБ” АЖ бўйича

2016 йил учун 

ДАРОМАД ВА ЗАРАРЛАР СМЕТАСИНИ БАЖАРИЛИШИ

КЎРСАТГИЧЛАР 
2016 й.

режаси
2016 й. бажарилган Бажариш, %



I ЖАМИ ДАРОМАДЛАР

шу жумладан:

Асосий фаолиятдан олинган фойда

Асосий фаолиятдан олинган бошқа фойда

Молиявий фаолиятдан олинган фойда

II ЖАМИ ХАРАЖАТЛАР

шу жумладан:

Ишлаб чиқариш қиймати

Давр харажатлари

Реализация харажатлари

Маъмурий харажатлар 

Бошқа операцион харажатлар

Молиявий фаолият харажатлари

III Солиқларни тўлашгача бўлган давр учун молиявий натижа

Даромад солиғи

Бошқа солиқлар (инфратузилма) 

V Соф даромад 

“ЎзРТХБ” АЖ бўйича

2016 йил учун 

ДАРОМАД ВА ЗАРАРЛАР СМЕТАСИНИ БАЖАРИЛИШИ

КЎРСАТГИЧЛАР 

10 905 506

8 580 966

372 482

1 952 058

9 446 628

-255 818

5 257 284

-7 387

-353 262

5 617 933

4 445 162

1 458 878

188 219,0

97 395,0

1 173 264,0
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ДАРОМАД ВА ЗАРАРЛАР СМЕТАСИНИ БАЖАРИЛИШИ

Фарқи


